МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« / » 2020 г. / №

О проведении учебно-методического сбора
для руководителей муниципальных органов управления образованием
Республики Дагестан по обучению навыкам организации и реализации

мероприятий по противодействию терроризму
в образовательной сфере

С целью совершенствования навыков работы по противодействию
терроризму, повышения уровня безопасности в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 24 декабря 2020 г. учебно-методический сбор для
руководителей муниципальных органов управления образованием Республики
Дагестан по обучению навыкам организации и реализации мероприятий по
противодействию терроризму в образовательной сфере (далее - учебно
методический сбор) (приложение).

2. Ответственность за проведение учебно-методического сбора возложить
на ГБОУ ДНО «Дагестанский институт развития образования» (Джамалудииов
Г. М.).

3. ГБОУ ДПО «Дагестанский институт развития образования»
(Джамалудииов Г. М.): .

3. Г разработать 11рограмму учебно-методического сбора;
3.2. представить информацию о проделанной работе в Отдел по

координации воспитательной работы и поддержки талантов детей Минобрнауки
РД (Омарова М. В.) в срок до 30 декабря 2020 г.

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием
обеспечить свое участие.

5. Отделу по координации воспитательной работы и поддержки талантов
детей (Омарова М. В.) разместить данный приказ на официальном сайте
Минобрнауки РД.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова